
NM  Spey 2017 Burudvann

RESULTATLISTE - 15,1' spey lengde

Herrer Kvalifisering Kvalifisering Finale
Nr. Navn Klubb Venstre Høyre Total Venstre Høyre Total Venstre Høyre Total

1 Eirik Hernes Larsen OS 42,5 47,5 90 54,5 48,5 103 55 51 106

2 Geir Hansen BCK 49 52,5 101,5 50 54,5 104,5 50 52 102

3 Vidar Næss TFFK 48 51 99 51,5 54 105,5 47,5 50 97,5

4 Jarle Strandberg TFFK 47 52 99 51,5 54 105,5 49 46 95

5 Harald Økern Jensen OS 42,5 46,5 89 46,5 49,5 96 43,5 51 94,5

6 Mikael Blomberg GS 44 49,5 93,5 45,5 51 96,5 45 44,5 89,5

7 Rune Branna KJFF 37 43,5 80,5 40 44 84

8 Per Knudsen KJFF 37,5 43,5 81 38,5 44 82,5

9 Gari Aikio GS 29 35 64 34 33 67

Damer
Nr. Navn Klubb Venstre Høyre Total Venstre Høyre Total

1 Anita Maria Strand TFFK 32 39,5 71,5 36 41,5 77,5

Veteran
Nr. Navn Klubb Venstre Høyre Total Venstre Høyre Total

1 Øystein Hveding LS 36,5 44 80,5 41 44 85



RESULTATLISTE - 16'/18' spey lengde

Herrer Kvalifisering Kvalifisering Finale
Nr. Navn Klubb N.lengst Lengst N.lengst Lengst N.lengst Lengst

1 Geir Hansen BCK 60,5 66 66 66,5 65 67

2 Jarle Strandberg TFFK 56 56,5 62 62,5 60,5 64

3 Mikael Blomberg GS 60,5 60,5 54,5 59 57 57,5

4 Vidar Næss TFFK 54 60 58 59 56 57,5

5 Eirik Hernes Larsen OS 59 63,5 57 59,5 55,5 57,5

6 Harald Økern Jensen OS 53 55,5 55 59 54,5 55,5

7 Steinar Røstad TFFK 52 52 48 50

8 Rune Brenna KJFF 45,54 46 48,5 49,5

9 Espen Mykløen DS 45 46,5 45,5 49,5

10 Per Knudsen KJFF 47,5 48,5 44,5 44,5

11 Gari Aikio GS 41 43,5 44,5 46,5

12 Morten Nicolaisen TFFK 44 45 43,5 44,5

Damer
Nr. Navn Klubb N.lengst Lengst N.lengst Lengst

1 Anita Maria Strand TFFK 50,5 54 43 43,5 50,025 62,1

Junior
Nr. Navn Klubb N.lengst Lengst N.lengst Lengst

1 Sander Lomsdalen TFFK 41 42 40,5 41,5

Veteran
Nr. Navn KlubbNest lengste kastLengste kastNest lengste kastLengste kast

1 Øyvind Tore Strand TFFK 41 42 42,5 45,5

2 Thorgeir Gustavsen DS 42 42,5 40,5 44

3 Øystein Hveding LS 0 0



Første øvelse i Kongepokalen 2017
Herrer Kvalifisering Kvalifisering Finale
Nr. Navn Klubb N.lengst Lengst N.lengst Lengst N.lengst Lengst Plasspoeng

1 Geir Hansen BCK 60,5 66 66 66,5 65 67 15

2 Jarle Strandberg TFFK 56 56,5 62 62,5 60,5 64 13

3 Anita Maria Strand TFFK 43 43,5 50,5 54 *faktor 1,15 62,1 11

4 Mikael Blomberg GS 60,5 60,5 54,5 59 57 57,5 10

5 Vidar Næss TFFK 54 60 58 59 56 57,5 9

6 Eirik Hernes Larsen OS 59 63,5 57 59,5 55,5 57,5 8

7 Harald Økern Jensen OS 53 55,5 55 59 54,5 55,5 7

8 Steinar Røstad TFFK 52 52 48 50 6

9 Rune Branna KJFF 45,54 46 48,5 49,5 5

10 Espen Mykløen DS 45 46,5 45,5 49,5 4

11 Per Knudsen KJFF 44,5 44,5 47,5 48,5 3

12 Gari Aikio GS 41 43,5 44,5 46,5 2

13 Øyvind Tore Strand TFFK 41 42 42,5 45,5 1

14 Morten Nicolaisen TFFK 43,5 44,5 44 45 1

15 Thorgeir Gustavsen DS 42 42,5 40,5 44 1

16 Sander Lomsdalen TFFK 40,5 41,5 41 42 1

17 Øystein Hveding LS 0 0 1


